SEGMETN
1 3 4 6
23 Segment, Segment,
Segment, Segment 68848 1
Ségment, Segment,
Segment, Segment 68847 1
Brzdové oblozeni, Nakladka
Kuppl.Belag, Clutch. lin. 688456 1
Nyt 3 x 9, Zakljopka,
Niet, Rivet 671232 0.3 7

65







PAKA, RYCHAG, HEBEL, ILEVER

24

1 2 13 4 5 6
24 Pdka, Rychag,
' Hebel, Lever 36715 1
1 Pdka, Rychag,
Hebel, Lever 36716 1
2 5ep, Capfa, ‘ ‘
Bolzen, Pin 36718 1
4 Rukojet 20 levd , Rukojatka,
Handegriff, Grip 095513 1
5 Kolik 4 x 18, Shtift,
Stith, In 620992 |02 2156 1

67




£is




SCHRANKA, JASHCHIK,
KASTEN, BOX

¥ 1B

1 3 4 6
25 Schrdnka, Jashchik,
Kasten, Box 36905 1
Schrénka, Jashchik,
Kasten, Box 36682 1

69,




b

17 LG 096595

r 4% X%
Y B3 B~
oty EE\ *&
5 e e
| : ~— d M
. j .
_ ®@\ 5 rars | Prasasi
N X (&) " s ] | -
d P x@J ° a3 o O 0 =P
i & alt | ) i
i k| ec ﬁﬂ@v\/ R <
ur BLSL o
bl 7 | B
2 & 2
. s
= = SNEL. IR =
L ‘_ i : _Il 0\ _ it
|

STher €% hC B2 1% SHhhEHZh



UPRAVA MOTORU, DVIGATEL,
ENGINE, MOTEUR

2 13 4 G 6|
fe6 | T Uprava motoru, Dvigatel, . |
i Engine, Motor 36883 1
1 Motor Briggs 254.426.0543-01 pro
; Dvigatel, Engine, Motor 044755 |MT 8-075 1
o Motor Brigss 254+ 427.0552-01 pro MT 8—0754v
' | Dvigatel, Engine, Motor 106356 " MT 8-075.M 1
I3 ‘Ppiruba, Flanec,
- Flansch, Flange 36538 1
4 Vlozka, Prokladka,
Einlage, Insert 36546 1
o Podlozka 10,5, Prokladksa, '
: Unterlage, Washer 421285 |02 1753.05 | 1
6 Sroub, Bolt, ‘
; Schraube, Screw 68913 1
7 Prichytka, Zazhim,
Schelle, Clip 68947 1
11 Izoladni trubilka L=30, Truba,
: Rohr, Tube 95617 2
14 Sroub, Bolt,
: Schraube, Screw 36539 3
19 Sroub, Bolt
Schraube, Screw 36777 2
23 Konsola vyfuku, Konsol,
s Konsolle, Console 36807 1
24 Vyfukové potrubi, Truboprovod,
Rohrleitung, Piping 36788 1
25 PodloZka, Prokladka,
| Unterlage, Washer 36753 1
26 Sroub, Bolt,
Sthraube, Screw 68928 4
28 Matice M 6, Gajka, :
,Mu‘cte;J Nut 069162 |02 1401.25 5
26 29 Podlozka 6,4, Prokladka ;
Unterlage, Washer 070805 |02 1702.15 4
30 PodloZka 6, Prokladka,
' Unterlage, Washer 276700 |02 1740.05 4
31 Spoj Hardy 100x30x15/6x12/70
Mufta, Kupplung, Coupling 031543 1
33 Patka, NoZka,
FPuss, TFoot 69401 1
34 Pru¥ina 1x9x48x%31,75 A=2 zin
Pruzhina, Feder, Spring 037086 |02 6030.1 1
36‘ Drzdk, Derzhatel,
69402

Halter, Holder

71




26

WK LS 09659¢ |£¢
o¢ 9¢
1% /8% /c&
i} .
=
) : )
e Q '@l.l , 4 ; - W
= _ﬁ
G . N
%\ l.\_

I

S Y6}

&7

V(7




2 3 4 5 6
138 §roub, Bolﬁ,

Schraube, Screw 69376 1
41 Objimka, Patron,

Muffe, Sleeve 69098 1
42 Sroub M 8 x 30, Bolt,
- Schraube, Screw, 067312 |02 1103.55 1
43 PodloZka 8,4, Prokladka

Unkrlase, Washer 070812 {02 1702.15 | 5
44 PodloZka 8, Prokladka,

Unterlage., Washer 276721 102 174005 i
45 Matice M8 zink., Gajka,

Mutter, Nut 068776 |02 1601.20 3
47 Sroub, Bolt,

Schraube, Screw 36778 4
48 Konzola, Xonsol,

¥onsolle, Console 36880 1
59 Hadice 6/10 L=270, Schlang,

Schiauch, Hose 91220 1
52 Hedice 6/10 L=45, Schlang,

Schlauch, -Hose 91221 1
53 Hadice L=130 , Schlang

Schlauch, Hose 91222 1
54 Hadice 6/10 L=350, Schlang,
, Schlauch, Hose 91223 1
56 Péska 5 L=175, Lenta
; Verbindungslasche., Connect.strip95707 6
2t Spons 5 C V 8110, Skoba,

Schelle, Clip 244645 102 2751.5 6
58 Sroub M 6 x 16, Bolt,

Schraube, Screw 062841 |02 1103.15 2
59 PodloZka 6, Prokladka,
‘ Unterlage, Washer 276700 |02 1740.05 2
60 Matice M 6, Gajka,

Mutter, Nut 069162 |02 1401.25 2

73




EHEHIET \1.L

== z T
m 1]
61,65 -1~ ..ﬁ Q.@ ;
/ = LL\&.LL (4.4,




ELEKTROVYZBROJ | 1
EL. AUSRUESTUNG, EL. EQUIPMENT

1 2 - 4 5 6
27 Elektrovyzbro]
_ 36882 1
3 Svazek vodidd 1, Prevod.paket
y Buendel, Bundle 36762 1
5 Svazek vodidd 2, Provod.paket
, Buendel, Bundle 36763 1
T Svazek vodid% 3, Provod.paket
Buendel, Bundle 36764 1
9 Svazek vodidd 4. Provod.paket
‘ Buendel, Bundle 36884 1
11 Svazek vodiéd 5, Provod.paket '
Buendel, Bundle 36885 1
14 Vodid 66, Provod
Leitexr; El.conductor 36886 1
15 Vodid¢ 68, Provod
| Leiter, El.conductoxr 36887 1
16 Vodi¢ 70, Provod
4 Leiter, - El. sondustor 36888 1
7 Spojovaci péds, Lenta
Streifen, Strip 36889 1
20 Uprave p¥epinale, Perekludatel
Schalter, Switch 36767 1
el Baterie L 1 S SUCHA, Batareja
Batterie, Battery 104611 1
22 Vazelina na kontakty, Vazelin
Vaseline. Vageline 631353 133-078-62
23 Svorka baterie, pdsové plus
> Batareja, Batterie, Battery 205103 | 3046 1
24 Svorks baterie, pdsové minus
Batareja, Batterie, Bgttery 205110 1
25 T¥men, Khomut,
Buegel, Yoke 36696 1
26 TY¥men, Khomut,
Buegel, Yoke 36699 1
27 Vdledek L=65, Valik
. Walze, Roller 90674 1
28 Sroub M 6 x 35, Bolt,
Schraube, Screw 327793 102 1103,15 1
29 Matice M &, Gajka,
Mutter, Nut 069162 |02 1401.25 1
30 PodloZka 6, Prokladka,
Unterlage, Washexr 276700 102 1740.05 1
3 Patka , NozZka,
Fuus, Foot 36855 1

75




\I&..\llh.,:.;iw.,.ﬁ.m 3

(= 11
/vw O))) At
;Nmr @L bﬁmmgt

yypr)

F_.MW.- 2
h.. RO R

“.n o T
I sy O
L Gl £ z2:} =

s




T i1 3 4 5 6
27 |36 Sroub M 4 x 8, Bolt,
‘- Schraube, Screw 276994 |02 1131.24 2
39 PryZové vyvodka 138 177 751, Prgch. )
: izolater,Gummituelle,Bushing 052600 | 1-26-139 1
41 Stykad 12V 31-3319, Kontaktor i
Kontakt, Contakt 106363 1
42 Sroub M 5 x 20, 3Bolt,
Schraube, Screw 2T7051 (02 1131.24 2
43 Matice M 5, Gajka,
‘ Mutter, Nut 069155 |02 1401.25 2
44 Podlofka 5,3, Prokladka, ;
; Unterlage, Washer 283214 102 1745.04 2
47 P¥erudovald smdr. svdtel, ‘
i Preryvatel,Untérbrecher,Breaker| 296433 |30 4630 1
48 Sroub M 4 x 20, Bolt,
, Schraube,  Screw 277016 |02 1131.24 1
49 Matice M 4, Gajksa,
Mutter, HNut 276854 |02 1401.24 1
50 PodloZka 4,3, Prokladkas
| Unterlage, Washer 208194 |02 1745.04 1
51 Houkadlka 12V, Gudok, '
Hupe, Horm 202951 |94 1607 1
52 Sroub M 8 x 20, Bolt,
; Schraube, Screw 588983 102 1101.24 1
53 PodloZka 8,4, Prokladka :
Unterlage, Washer 070490 (02 1702.14 1
54 PodloZka 8, Prokladka,
Unterlage, Washer 071534 102 1740.04 1
155 Matice M 8, Gajka,
2 Mutter, - Nut 276882 102 1401.24 1
57 Svdtlomet 443 311 613 109
3 Fara,Scheinwerfer,Headlamp 037863 1
|58 Zadrovka 12 45/40W P 45 T
s Elektrolampa, Gluehlampe, Lamp | 583700 1
59 Svorkovnice, Klemnik '
: Klemmleiste, Terminal box 277310 30 4002 1
61 P¥ed.skup.svitilna 443312184104} Osvjes¢enie
. Beleuchtung vorn Lighting,Dront|694405 2
62 Zérovka 12V 21W BA155 D=25
Blektrolampa, Gluehlampe, Lamp |111356 4
63 74rovka 12V 10W Ba 15 S
Elektrolampa, Gluehlampe, Lamp |694412 4
65 P¥ed.skup.svitilna 443312184104} Osvjesgenie
Beleuchtung vorn Lighting, Dron694405 2

7




/

mn"\ =20
\ ;

o
.I..an\ \L\@ulb&/’\m //[N\

p st

,//
/

S\

¥
M
p)

[

3.

1

I
111
i

rrmﬁw
4

\,
i
iy
11

N

e




2 3 4 c 6
67 zédsuvka 7 polovd, Rozetka
teckdose, Socket 296510 | 30 4002 1
68 Sroub M 5 x 40, Bolt
Schraube, G“?ew 065091 |02 1151.24 K.
69 PodloZka 5,3, Prokladka,
v Unterlage, Washer 276672 |02 1702.14 3
70 Podlozksa 5, Prokladka,
Unterlage, Washer 276714 {02 1740.04 3
a Kontrolka 443 317 032 109 093621
Indik.lampa,Anzeigelampe, Con.lanmp 2
T2 Zarovka 12V 2W BA 93 D=R 9,2
Rlektrolampa, Gluehlampe, Lamp | 111524 4
T Kontrolka 443 317 044 109 590081
; Indik.lampa, Angelgel e, umnurol,¢@mﬂ ]
T4 Kontrolkad43 317 025 109 i0%6
Indik.lampa,Anzeigelampe,Contro 1.lamp 1
77 Pojistkovad sk¥inka 6 polovéd
Kor.predokhe, Sich.dose,PFuse box|205684 |94 5602 1
79 PodloZka, Prokladka,
Unterlage, Washer 07856 1
80 Pojistka 8 A, Predochranitel
Sicherung, Safety 205985 30 4470 5
81 Svroub M 5 x 35, Bolt
Schraube, Screw 065084 {02 1151.25 2
82 Matice M 5, Gajkay
Mutter, Nut 276861 102 1401.24 2
83 PodloZka 5,3, Prokladka,
: Unterlage, Washer 283214 102 1745.04 2
87 Sroub ¥ 4 x 35, Bolt
Schraube, Screw 680016 |02 1131.24 1
88 Podlozkae 4,3, Prokladka
Unteriage, ‘Washer 308194 |02 1745.04 1
89 Matice ¥ 4, Gsjka,
Mutter, Nut 276854 |02 1401.24 1
91 Mgtice M 6, Gajka,
utter, Nut 276854 |02 1401.24 1
g2 Podlozka 6, Prokladka,
Unterlage, Washer 276700 |02 1740.05 1
93 Sroub ¥ 6 x 35, Bolt
Schraube, Shfew 27793 102 1103.15 1
98 IaOlaC.L-__ ‘L-ﬂublcl"u‘ IJ = 20
| Truba, Rohr, Tube 95897 20

(L,




28




UPrAVA RUCNT BRZDY, RUCNOY TORMOZ,
HANDBREMSE, HAND BRAKE

3 &

Uprava rudni brzdy, Rucnoy tormoz

-—

Handbremse, Hand brake 36833

Pika rudni brzdy 441 071 132 466

Rychag, Hebel, Tever 619916

T4hlo rudni brzdy, Tjaga,
Zugstange, Draw.zrod 3

| Podlo®ka 8,4, Prokladka

-3

Unte“lage, Washex 070812

Zédvlatks '2 = 14, Shplint
Splint, Splint pin 2

Poos. T







KAPOTLZ, KAPOT,
MASKENTEIL, COVER

29

b 4 ¥ 6
| Kapotd?, Kapot,
NaQKeﬁtelli, Cover 36900 1
Rém kapotdZe, Rama,
Rghmen, Frame 36834 1
Stupadka levd 1-36832,
Podnozhka, Steigerohr, Rest 039132 1
Kapota, Kapot,
Haube, Hood 36457 1
Segment, Segment,
Segment, Segment 36815 1
Bengzin &istici 85/160 , Benzin I
Benzin, Petrol 000154 |65 6542 0
Chemopren 50
, : 045582 | 68-250-80 0
Driak, Derznafe1
=Haluer, lolder 36899 1
Predni dil,Pered. Sast kapota,
Vord. Verdecktell Hood front 36793 1
Prednd s Pered.oastp%apota
AVord.Verdeckteil,Hood front 36864 1
Zadni dil, %ad.Sast kabota;
Vord.Verdeckteil, Hood front 36781 1
: 1cce
 Zadni afl, Zad. Sasi kapota,
'Vord.Verdecktell Hood front 36862 1
Prdchodka 13 = 2, Prokh. %%gi.
Durchfuehr., Bushing 052474 |63 3881.1 1
g9 74st8rka , Rez. bryzgovik,
Spritzschutz, Guard 36755 2
Prilozka, Nakladka
Beilage, Shim 36754 2
Prtchodka 27 x 2, Prokh.uzdj.
Durchfuehr. Bushing 484771 | 63 3881.1 1
Sroub M 6 x 20, Bolt
Schraube, Screw 646961 |02 1155.25 | 2
PodloZka 6 548 425 013 010
Prokladks, Unterlege, Washer 647970 2
Sroub M 6 x 16, Bolt,
Schraube, Screw 062841 |02 1103.15 2
Sroub zink. M 6 x 20, Bolt,
Schraube, Screw 060452 |02 1303.00 |21
Svoub zink. M 6 x 16, Bolt,
Schraube, Screw 509933 |02 1319 8
83







2 ) 4 5 6
26 Podlodka zink. 6,6, Prokladka,|
Unterlage, Washer 071212 |02 1729 8
27 PodloZ?ka 6,4, Prokladka, 4 '
Unterlage, Vasher 070805 |02 1702.15 |56
28 Matice M 6, Gajka,
_ Mutter, Nut 596275 |02 1492.25. 33
30 Odrazks Servend 54, Katafor,
Katzenauge, Cgbochon 088705 =

85







POJISTKA, PREDOCHRANITEL,
SICHERUNG, SAFETY

30

1 2 3 4 6
30 Pojistka, Predochranitel,
Sicherung, Safety 36804 1
1 Objimka, Patron,
Muffe, Sleeve 36757 1
2 Pojistka 4-01778, Predochranitel
Sicherung, Safety | 083100 1

87




31




VZPERA, PODKOS,
STUETZE, STRUNT

k§.

3 4 5 6
Vzpéra, Podkos,

Stuetze, Strunt 36760 1
Vedeni, Linija,

Leitung, Tine 36761 1
Ty¢, Shtanga,

Stange, Bar 36735 1
Gep, Capfe;

Bolzen, Pin 36737 1
PruZina zink.,Pruzhina,Feder,Spri

Q,8»X 108 x P6.x 6,5 097384 |02 6020.0 1
Koule 25 M8, Shar,

-Kug‘el,- Ball 088593 102 -5181.21 1
Podlozka 8,4, Prokladka

Unterlage, Washer Q7012 102 1702.15 1
ZavlaCka 3,2 x 18, Shplint, '
Splint, Splint pin 072634 102 1781.05 |1

89




32




KRYT, KRYSHKA,
DECKEL, COVER

32

1 3 4 5 6
32 Kryt, Kryshka, X
Deckel, Cover | 36678 1
Kryt, Kryshka,
Deckel, Cover 36675
zépadka, Zascholka,
Fallklinge,  Pawl 36679
zdvladka 2 x 18, Shplint,
Splint, . Splint pin 564010 [02 1781.05
Uprava zdmku _
‘ o 0 36680 1

91:




33

21

9% .

27

: — —




NAHON CERPADLA, PRIVOD,

33

ANTRIEB, DRIVE
e 3 4 5 6
33 Néhon derpadla, Privod,
Antrieb, Drive 36430 1
1 Drzdk, Derzhatel,
Halter, - Holder 36487 1
3 Remenice, Shkiv
Riemensch., Pulley 36491 1
4 Viko, Kryshka,
Deckel, Cover bT02 1
15 Spojka, Muftas ;
Sk Kupplung, Coupling 57078 1
6 UnaZe&, Povodok,
Mitnehmer, Driver 57082 1
7 Sroub, Bolt,
Schraube, Screw 57077 1
9 Napindk, Natj. ustrojstvo )
Spanner, Tightener 26407 1
11 Gufero G 35-47-7 NBR, Gufero,
Gufero, Seal 309175 102 9401.0 1
12 Gufero G 30 x 40 x 7, © Gufero,
Gufero, - Seagl 054653 102 9401.0 1
13 LoZisko 6206 A P6, Podshipnik
Lager, Begring 090041 (02 4630 1
14 Pojistny krouZek 30, Stop.kolco
Sicher.ring, Circlip 077595 {02 2930 1
15 Sroub M 6 x 16, Bolt, '
Schraube, Screw 062841 {02 1103.15 6
16 Sroub M 6 x 20, Bolt,
Schrgube, - Screw 308992 |02 1103.15 5
1T Podlozka 6, Prokladka, '
Unterlage, Washex 276700 |02 1740.05 |11
18 PodloZka 6,4, Prokladka,
Unterlage, Washer 070805 J02 1702.15 1
19 Matice M 6, Gajka, :
Mutter, Nut 069162 |02 1401.25 1
21 Hydrogenerdtor zubovy P1R.01 TPF
Gydrogenerdtor, Hydrogener. 040131 |018915-90 1
23 Pripojka S, Sojedinenie,
Anschluss, Connector 36406 1
24 P¥ipojka P, Sojedinenie,
Anschluss, Connector 36403 1
26 Sroub, Bolt,
Schraube, Screw 36408 2

93




i

21726 fu g Lo 15




1 @ 9 4 5
33 1 T8snici kroufek 16 x 20 x 1,5
. Prokl.kolco, Dichtring, O-ring | 487294 (02 9310.2
29 Podlo¥ka 10,5, Prokladka,
Unterlage, Washer 070504 |02 1702.15
30 Podlozke 10, Prokladka,
Unterlage, Washer 071541 102 1740.05

95




{2y

BVH 185




z

VYVOoDOVY HR

DEL BVH-185, VO
ZAPRWELLE, P.T.O.
Vyvodovy hridel BVH-185, Vom
Zapfwelle, P.47.0. 36688







?ﬁEDuI 7EvAZT BPZ—186 GRUZ.
7USATZGEWICHT, WEIGHT

(%)

Predni zdva®i BRZz-186, Gruz,
Zusatzgewicht, Weight

Drzdék zéavai#i, Derzhatel,
Halter, Holder

N

Zévazi, Gruz,
Zusatzgewicht, Weight

ojistka, Stopor,

o

CheTJﬁqu;ahu, Cover
D

érovéd zdvlalka, SZplint,
plint, Wagher

g U)hj

o




o,

s

Y

N AN\

~|

NEpe



zADNT 7£vAZTf BZ2-176, GRUZ,
ZUSATZGEWICHT, WEIGHT

36

1 2 3 4 5 6
36 Zadni zdvaZi BZZ-176, Gruz
Zusatzgewicht, Weight 1
1 Zévazi, Grusz,
Zusatzgewicht, Weight 68D15 4
2 Sroub M 12 x 110, Bolt,
Schraube Screw 02 1176.25 6
3 PodloZka 12, Prokladka,
Unterlage, Washer 02 1740.05 6
& latice zink. 12, Gajka,
Mutter, Nut, 02 1601.20 |12

101



162 ,, FED | . 222]  [27]




MALOTRAKTOR MT 8-075.1

37-43

1 2 3 _ 4 5 6
42 6 PodloZka 8,4, Prokladka,
Unterlage, Washer Q70812 |02 1702.15 |1
7 7ivliadka 3,2 x 18, Shplint
e P Splint, Splint pin 072634 |02 1781.05 |1
38 |11 Rém, Rama, -
: Rahmen, Frame 36585 1
42 14 Podlozka 10, Prokladka,
Untexrlage, Washer 071541 02 1740.05 8
15 Matice M 10, Gajka,
Mutter, Nut 070091 {02 1401.55 4
18 Sroub M 10 x 25 zink., Bolt,
Schraube, Screw 060585 |02 1303.00 | 4
19 Podlozka 10,5, Prokladka,
. Untexrlage, Washer 070504 | 02 1702.15 4
20 Matice zink. M 10, Gajka
_ Hutter, Hat 068783 | 02 1601.20 4
38 |23 Cep, Capfa,
Bolzen, Pin 36610 1
42 |24 Sroub zink. M 8 x 16, Bolt,
Schraube, Screw 060480 | 02 1303.00 1
25 PodloZka 8, Prokladka,
Unterlage, Washer 276721 |02 1740.05 1
26 Hlavice KM 8 x 1 01398
g Golovksg, Kopf, Head 190784 | 02 7423.3 1
37 |27 T¥men, Khomut,
‘ Buegel, Yoke 68907 1
38 |31 Rozpérka, Razporka,
| Spreitze, Spacer 69080 1
42 32 Podlozka 10, Prokladka,
Unterlage, Washer 071541 |02 1740.05 g
133 Sroub zink. M 10 % 90, Bolt,
Schraube, Screw . G59778 | 02 1301.080 2
39 . |35 | Wdboj kola, Stupica, _
: Nabe, Hub 68543 2
43 |36 Sroub, Bolt,
Schraube, Screw 68540 6
37 Pero 10 x 8 x 36, Shponksa, '
- Feder, Feather 438155 |02 2562 2
38 PodlozZka 21, Prokladka,
Unterlage, Washer Q70553 |02 1702.15 2
39 Matice M 20 x 1,5 , Gajka,
) Mutter, Nut ' 069932 |02 1412.25 2
40 Zédvlacka 4 x 40, Shplint
Splint, Splint pin 072753 102 1781.05 2

103







1 2 3 4 5 6
43 148 Matice zink.chr. M 14 x 1,5 ' ‘
V 5113, Gajka, Mutter, Nut 369172 |30 3751.29 6
153 Sroub M 8 x 25, Bolt, :
. Schraube, Screw 067305 |02 1103.55 3
42 54 Podlozka 8, Prokladks
v Unterlage, Washer 276721 102 1740.05% |'3
55 Matice M 8, Gajka,
Mutter, Nut 070084 |02 1401.55 2
56 Podlo¥ka 8,4 , Prokladka
Unterlage, Washer 070812 |02 1702.15 2
38 |61 Spojnice, Stanga,
Verbindungsstange, Coupling rod | 36903 1
42 |62 Matice M 12 x 1, Gajka
Mutter, Nut 646611 | 02 1401.25 2
63 Hlava uplnd 441 073 412 606
Golovka, Kopf, Head 645812 2
37 |65 H¥{del, Val, |
; 3 Welle, Shaft 36703 1
38 |66 Pastorek, Schesternja,
Ritzel, Pinion 69685 1
42 |68 Matice M 10 x 1, Gajka, |
Mutter, Nut : 645371 |02 "1412.25 3
69 Podlozka 10,5, Prokladka ;
: Unterlage, Washer 070504 102 1702.15 3
70 ZévleCka 2 x 22, Shplint
Splint, Splint pin »646674 02 1781.05 3
40 |76 Cep spojky, Capfa,
= Bolzen, Pin 36496 1
42 177 Kolik 4 = 18, - Bhtifs,
: ot tE, - Tim 620992 |02 2156 1
88 PodloZka, Prokladka,
; Unterlage, Wagher 68821 1
89 Pojistny krouZek 30, Stop.kolco
Sicher.ring, Circlip D77595 107 2830 1
91 PodloZka, Prokladka,
Unterlage, Washer 68822 1
192 Podlo¥ka 12, Prokladka,
Unterlage, Washer 071555 (02 1740.05 1
93 Matice M 12 zink., Gajka
Mutter, Nut . 068790 |02 1601.20 1
97 Podlozka, Prokladka,
Unterlage, Washer 69091 4
41 99 Vidko, Kryshka,
Kappe, Cap 68820 T

105







1o 3 4 5 6
42 100 Remenice, Kryshka,
Kappe, Cap 68820 1
101 Pojistny krouzek 25, Stop.kolco
Sicher. ring, Circlip 077574 {02 2930 1
ZEEZ) Remen B-800 LI, Remen
Riemen, Belt 7% x %20 647130 |02 3110 1
41 [105 Kryt, Kryshka,
Deckel, Cover 68773 1
42  |106 PodloZka 8, Prokladka
v Unterlage, Washer 2767271 102 17140.05 2
107 © | S8roub zink. M 8 x 16, 3Bolt
Schraube, Screw 060480 |02 1303.00 2
41 108 Rozpérka, Razporka,
Spreitze, Spacer 69090 3
42 1109 zidvladka 4 x 22, Shplint
Splint, Splint pin D271l 102 1781.05 1
110 Prufing 1,6:x. 14,1 x 108:% 80 | 4=5
Pruzhina, Feder, Spring 646982 {02 6030.0 1
it " [as Kryt, Kryshka
Deckel. Cover . 36721 1
L 113 Sroub zink. M 10 x 20, Bol%, ,
Schraube, Screw 060571 102 1303.00 1
114 Sroub zink. ¥ 10 x 30, Bolt,
Schraube, Screw 060592 [02 1303.00 1
115 PodloZka 10,5, Prokladka,
Unterlage, Washer 070504 (02 1702.15 1
116 PodloZka 10, Prokladka,
Unterlage, Washer 071541 102 1740.05 2
17 Matice zink. ¥ 10, Gajka
Mutter, Nut 068783 |02 1601.20 2
125 Sroub zink. M 6 x 16, Bolt
Schraubs, Screw 060445 |02 1303.00 6
127 PodloZke 6,4, Prokladka,
; Unterlage, Washer 070805 {02 1702.15 |10
128 PodloZka 6, Prokladka,
Unterlage, Washer 276700 |02 1740.05 6
129 Matice. zink. M6, GCajka,
Mutter, Nut 068762 |02 1601.20 4
3| 132 Motorové loZe, Stanica, dvigatdla
. Motortraeger, Engine bed 68730 1
42 134 Prufina, Pruzhina, D35 Mg (3 Cod
FPeder, Spring TVAR 116,12 69272 - 4
125 Pouzdro pruziny, Vtulka,
Huelse, Bush 69047 8

107




40




1 2 3 4 5 6
42 "HI ' PodloZka 8,4, Prokladka,
Unterlage, Washer ‘070812 02 170210 4
138 PodloZke 8, Prokladka
Unterlage, Washexr 276721 102 1740.85 8
139 Matice M 8 =zink., Gajka
Mutter, Nut 068776 |02 1601.20 8
142 Spoj Hardy 100 x 30 x 15/6x12/70, Mufta
- Hardy Kupplung, Hardy coupling | 631543 1
39 143 H¥{del, Val,
Welle, Shaft 36540 1
42 145 74vladka 3,2 x 25, Shplint ) :
: Splint, Splint pin 072655 |02 1781.05 |12
146 Uprava Sroubu , Bolt, :
Schraube, Screw 36545 6
147 Mgtice M 12, Gajka,
, Mutter, Nut 069841 |02 1412.25 (12
149 Sroub ¥ 8 = 14, Bolt,
Schraube, Screw 066254 |02 1185.25 1
150 Pero 6 x 6 x 32, . Shponks,
Feder, Feather 032965 |30 1382.12 1
154 Sroub M 8 x 45, Bolt,
Schraube, Screw 06653 (02 1101.55 2
155 Sroub M 8 x 40, Bolt, _
Schraube, Screw 066646 |02 1101.55 2
18T Podlozka 8,4, Prokladka, :
Unterlage, Washexr 070812 102 1702.15 4
158 Podlozka 8, Prokladka,
Unterlagze, Washer 276721 102 1740.05 4
159 | Matice M 8, Gajka,
Mutter, Nut 070084 |02 1401.55 4
37 |162 Nédr%, Rezervuar, ‘
‘ Behaelter, Tank 36662 1
42 163 I Sroub zink.. M 8 x 20, Bolt,
‘ Schraube, . Screw 060494 |02 1303.00 | 2
164 Podlozka 8,4, Prokladka,
Unterlage, Washer 070812 02 1702.15 3
165 PodloZka 8, Prokladka,
Unterlage, Washer 276721 |02 1740.05 2
166 Matice zink. M 8, Gajka,
Mutter, Nut : 068776 |02 1601.20 4
168 74dtka M 14 x 1,5, Probka,
Stepfen, Plug 07488 ]
169 Tésnici krouZek 14 x 18 x 1,5 '
) Prokl.kolco, Dichtring, O-ring 1088082 |02 9310.3 1

109 .




ey
I
i

SR,
4
N

dﬂﬂ«ﬂ-

Y
Co2Ep2on




% 2 3 4 5 6
42 173 T8snici krouZek 14 = 18 x 1,5
Prokl.kolco, Dichtring, O-ring 088082 |02 $310.3 1
174 Palivovy kohout 2662 14 K 11 .
i Kran, Hahn, Cock 660941 1
175 Uzdvdr Uplny 207 38 315 »
Zatvor, Verschluss, Closure 034052 1
43 178 Hadice L=400, Schlang,
: Sehlauch, Hose 90680 1
180 Spona 5 C V 8110
Skoba, Schelle, Clip 244645 |02 2751.5 3
181 Hadice L=150, Schlang
v Schlauch, Hose 90681 1
40 182 Potrubi, Truboprovod,
Rohrleitung, Piping 36748 1
183 Krytka, Kryshka,
. Deckel, Cover 36749 3
185 Krouzek, Kruzok,
' Ring, Ring 36801 1
186 Vlozka, . Prockladka,
Einlage, Insexrt 36464 ]
42 192 P4dka plynu 532 980 580 013
Rychag, Hebel, Lever 647214 1
193 Iz0l. trubidka 1=22 , Izolyacija !
Isolatin, Insulation | 90683 1
194 Lanko, Xanatik,
Litze, Wire 36872 1
195 Hadice 2.5/5.4 L=80C, ,
Schleng, Schlauch, Hose 20684 1
196 Koncovka 5,6, Nakonechnik,
BEinschluss, Terminal 649582 (02 8484.1 2
197 Svorkovnice 5 polovd dv. 8560 | 205775
_ Kiemnik, Klemmleigte, Terminal pox 94 5115 0
38 198 Tdhlo, Tjaga
, Zugstange, Draw. rod 69408 1
42 - |206 Sroub zink. M 8 x 30, Bolt,
Schravbe, Screvw 285323 {02 1303.00 1
207 Sroub zink. ¥ 8 x 18, Bolt
Schraube, Screw 471734 |02 1303.00 1
208 PodloZzka 8, Prokladka,
Unterlage, Washer 276721 (02 1740.05 2
209 Matice zink. M 8, Gajka,
Mutter, Nut 068776 |02 1601.20 2
216 Podlo¥ka, Prokladka,
Unterlage, Washer 69290 2

111




N
>

163,164,165,166 391 386 392 390 383 . wmé\ 277 276 192,193 245,246,247 298,299,300

Ao g A /

94,55, 56

(6%}

207 : 62| \ \
E\,Fa\ 208,209/ 236] (209 24] 260 63| 237 |228 159 1139137,138

32 %33



1 2 3 : 4 5
42 27 Matice zink. M 8, Gajka,
Mutter, Nut 068776 |02 1601.20 2
39 |221 Pdka brzdy, Rychag,
Hebel, Lever 36503 1
37 222 Brzdovy peddl, Pedal, : .
v Pugshebel, Pedal 36572 1
38 (283 Pédhlo-brzdy, - Tjaga, o
Zugstange, . Draw. rod 36459 1
39 224 Tdhlo brzdy, Tjaga,
Zugstange, -Draw, rod 3646 1
42 225 VileCek, Valik,
’ ' Walze, Roller 69036 4
228 Matice zink. M 8, Gajka,
Mutter, . Nut 068776 |02 1601.20 4
40 231 Péks spojky, Rychag,
. Hebel, Lever 36502 1
9 232 Spojkovy: peddl, Pedal, )
: Pusshebel, Pedal 36571 1
38 233 Tédhlo spojky, Tjasa,
Zugstange, Dravi. rod 36467 1
37 234 Téhlo spojky, Tjasga,
Zugstange, Draw. rod 36471 1
42 |235 Podlozksa 8,4, Prokladka, ;
Unterlage, \Washer 70812 102 1702.15 3
236 Z&vladlka 3,2 x 18, Shplint
- Splint, “Splint pin 072634 102 1781.05 3
237 HMatice zink. M 8, Gajka,
Mutter, Nut 616161 102 6030.0 3
240 PruZina 2 z 18- x 110 x 39,75 i=5 21
: Pruzhina, Feder, Spring 616161 |02 6030.0 3
40 241 Gep brzdy, Capfa,
Bolzen, Pin 36499 1
242 Gep spojky, Capfa,
Bolzen, Pin 36497 1
42 243 Kolik 4 x 18; Bhift
Stifts Mn 620992 |02 2156 2
245 Sroub M 6 x 12, Bolt,
. Schraube, Screw 062820 (02 1103.15 4
246 Pedlozka 6,4, Prokladka,
Unterlage, Washer 070805 (02 1702.15 4
247 Matice M 6, Gajka,
Mutter, Nut 596275 102 1492.25 5!

113




m
3 |

48 37 38,39,40 1, v 180,178 290,291 283,284, 285

// / _ ) \\mwwiﬁ\%?&m

1 / _ .m.,e\«
| e\aigy
[
(/) 8 &

} |
1 ‘“ -
I»—l.l.m wllln( ., e W N




1 2 3 ‘ 4 5 6
ki 248 Kryt, Kryshka,
Deckel, Cover 36687 1
250 Névledka, Soed. mufta,
y Verbindungsmuffe, Grommet 36826 2
42 251 PodloZka, Prokladka,
‘ Unterlage, Washer 36730 2
253 Zédvladks 6,3 x 40, Shplint, _
: 7 Splint, Splint pin 072844 {02 1781.05 2
264 Rozpérka, Razporka,
Spreitze, Spacer 36729 2
265 Sroub zink. M 12 x 30, Bolt, [
‘ Schraube, Screw 060662 | 0221303.00 | 2
266 Podlo¥ka zink. 11, Prokladka, |
| Unterlage, Washer 071233 |02 1729 2
267 Podlozka 12, Prokladka,
: Untexrlage, Washer 071555 02 1740.05 2
39 |268 Sroub, Bolt
4 Schraube, Screw 36950 (
42 270 Podlozka, Prokladksa,
Unterlage, Washer 36953 1
27 Kolik 6 %z 20, Shtift, Stift
Pin, 092262 {02 2156 1
2715 Volant D=380 443 821 084 007 :
» Bul, Lenkrad, Steer.Wwheel 031473 1
276 PodloZka 17, ZFrokladka,
Unterlage, Washer 070532102 1403.25 1
a1t Matice M 16 x 1,5,  Gajka,
: ‘ Mutter, Nut 069610 |02 1403.25 1
43 1283 Sroub zink. M 6 x 20, Bolt,
| Schraube, Screw 060452 |02 1303.00 1
1284 PodloZks 6, Prokladka,
Unterlage, Washer | 276700 |02 1740.05 1
285 Matice M6 zink., Gajka,
Mutter, Nut 068762 |02 1601.20 1
288 Zévlacka 2 x 14, Shplint,
: Splint. Splint pin 509954 {02:1781.05 1
289 PodloZka 6,4, Prokladka,
A Unterlage, Washer 070805 (Q2 1702,15 1
290 Zdvladka 3,2 x 18, Shplint v
Splint, Splint pin 072634 |02 1781.05 i
291 Podlozka 8,4, Prokladka,
‘ Unterlage, Washer 070812 |02 1702.15 1
40 295 Panel, Panel
Panel, Panel 36835 1

115



N
ey

163,164,165,166 391 386 392 390 383 381 277 276 192193 245,246,247 298,299,300 o4, 55,56

323
323 324
324

325

]
74 i oA
ik )
o
\ . e
e = Y
i = X 7
i
f : \

, 207/ 235
216] 168:169/ 77/ 1415/ 208,209/ 236

.ﬂ \

;w@;wﬂ;wm.,,wMV/mmw



3 4 5 6
Rukojet M 10, Rukojatka,
Handgriff, Grip 682986
Kryt, Kryshka,
Deckel, Cover 36773
Sroub M 6 x 16, Bolt
Schraube, Screw 062841 | 02 1103.15
PodlozZka 6,4 Prokladka
Unterlage, Wagher graets 102 1702.15
Matice M 6, Gajka,
Mutter, Nut 596275 | 02 1492,25 4
Cep, Capfa, e '
Bolzen, Pin 68199 1
321 Pojistka zink. 4-03526 ’
Predochranitel,Sicherung,Safety| 081614
321 Sedadlo pro MT 8-075.1 &v.7128
Sidenie, Sitz, Seat 035194
Doraz 4-69110, Upor
Ansgchlag, Ston 661082 2
proub zink. ¥ 8 x 16, Balt,
Schraube, Screw 060480 102 1303.00
Matice zink. M 8, Gajks, .
Mutter, HNut 06877¢ 102 1601.20 4
Podlozka 8, Prokladka,
Unterlage, Washer 276721 {02 1740,05

070812 {02 1702.15

327 Nosnik svétel, Balka,
Traeger, Beam 36656 [
1329 Sroub M 6 x 10, 3Bolt,
Schraube, Screw 487602 102 1155.25
t0 Kryt, Xryshka,
Deckel, Cover 68956
+, Matice M 8, Gajka,
' Mutter, Nut - 1069442 |02 1403. 25
PodlozZka 8,4 Prokladks
Unterlage, Vasher 070812 |02 1702.15
Téhlo, Tjaga,
Zugstange, Draw, rod 36910
§roub, Bolt,
Schraube, Screw 36913
Zavladks, 3,2 x 18, Shplint,
Splint, Splint pin 072634 102 1781.05 2
357 Pruzina 1,6 x 14,1 = 56 x 13,5 |zink.
Pruzhina, Feder, Spring 080976 |02 6020.0

117




QN
<t

163,164,165,166 391 38

]

247 298,299,300

Wﬁ\ \ 235
216] 168:169/ _77/ 1415/ 208209/ 236

=k, 55

)

56




3]

(Oh

1 2 3 4 5
42 358 Opérka, Opora,
Stuetze, Support 36674 2
R il Rukojet 45911-3512, Rukojatka,|
Handgriff, ' Grip 614892 1
39 360 Pika, Rychag,
Hebel, Levexr 36917 1
40 1361 Spoiler 2-36780
039153 1
42 | 362 Sroub M 6 x 16, Bolt,
Schraube, Screw 064145 |02 1131.25 4
363 Podlozka 6,4 Prokladka
; Unterlage, - VWasher 070805 |02 1702.15 8
365 Matice M 6, Gajka,
Mutter, Hut 596275 |02 1492.25 4
39 | 368 DrZdk, Dexrzhatel,
- Halter, Holder 36657 1
42 | 369 Sroub zink. ¥ 8 x 20, Bolt
Schraube,; _Scres 060494 |02 1303.00 | 4
370 PodloZka 8,4 Prokladka,
Unterlage, Washer grgelz 102 1702.15 4
vk Podlofka 8 , Prokladks
Unterlage, Washer 276721 {02 1740.05 4
41 376 Cep Cerpadla, Capfa,
Bolzen, Pin 36874 1
42 ] Kolik 4 x 18, Shtift
otiftt., Pin 620992 102 21556 1
378 Remen Z-500 LP, ~Remen
peme== | Riemen, Belt 720 5 5P 047124 (02 3110 1
381 Hadice, Schlang
Schlauch, Hose 36423 1
382 Hadice 722 06 1010~-320
Schlang, Schlauch, Hose 031480 1
383 Spona hadicové 14 D20-26
Skoba, Schelle, Clip 031522 2
386 Viko 3-36402, Kryshka,
Deckel, Cover 034332 1
2T 1387 $iruba, Flanec,
: Flansch, Flange 36419 1
42 388 Rozpé&rka, Razporka
Spreitze, Spacer 53207 1
389 Sroub, Bolt,
Schraube, Screw 36416 1
390 KrouZek 10 x 2, Kruzok,
Ring, Ring 031095 (02 9281 1

118




E 3 4 5 6
391 KrouZek 80 x 2, Kruzok,
Ring, Ring 031102 |02 9281 i

Filtr SIT D=70 1500C OK
Filtr, Filter, Filterxr 588416 S

120

lWOlomouc (068) 217 214




